2021年 6月 1日

各位

                         山形県山形市旅篭町三丁目 2番 3号

株式会社きらやか銀行

弓の町支店の営業再開について

昨日、お知らせしました通り、当行弓の町支店に勤務しております職員の新型コロナウイ

ルス感染疑いに伴い、弓の町支店を臨時休業しておりましたが、感染拡大予防等に関する対

応を行ったことを受けて、下記のとおり業務を再開いたします。

記

弓の町支店 再開日時

窓口営業 2021年 6月 1日（火）9：00
※ＡＴＭコーナーは、同日 8：00より営業を再開いたします。

なお、当行において下記対応を実施しております。

【当行の対応状況について】

 ・職員に対する自宅待機指示および任意のＰＣＲ検査を実施しております。

・濃厚接触の可能性があるお客さまについては、関係機関の指示を受けながら適切に対応

しております。

 ・弓の町支店（ＡＴＭコーナー含む）は消毒等の対応を完了しております。

以上

お問い合わせ きらやか銀行経営企画部 担当：黒澤 淳一（023-628-3896）

 窓口営業に関しましては、少人数で営業しておりますので、窓口でのお取引については

通常以上にお待ちいただく可能性がございます。

 また、お取引の内容によっては当日受付し、お手続きの上、後日ご返却させていただく場

合がございますのでご了承願います。